
ASSEMBLY TECHNOLOGY EXPERT

Expert Walk

Podíváme se na vaši výrobu zblízka. Prověříme vaše výrobní místa a montážní linky. Naši techničtí experti prohléd-
nou spojovací prvky a nástroje které používáte a navrhnou jak postupovat štíhleji a chytřeji.

Naše expertíza spočívá v návrhu vhodného spojovacího prvku pro váš výrobek. Máme potřebnou znalost, abychom 
mohli vybrat z širokého sortimentu spojovacích prvků ten pravý. Výhod je mnoho:  

Nalezení toho nejvhodnějšího spojovacího prvku je zásadní. Vyberte si ze třech balíčků řešení na následující straně 
a vyzkoušejte servis Expert Walk pro dosažení maximální bezpečnosti vašeho výrobku při minimálních nákladech.

EXPERT 
WALK

SNÍŽENÍ VÝROBNÍCH NÁKLADŮ

ZLEPŠENÍ KVALITY

OPTIMÁLNÍ PROCESY

VYŠŠÍ PRODUKTIVITA



Neváhejte nás kontaktovat v případě jakýchkoli dotazů 
ohledně Expert Walk. Rádi vám pomůžeme. Kontaktujte 

nás prostřednictvím: www.bossard.com

EXPERT WALK

Naše nabídka servisních balíčků pro  
efektivní optimalizaci 

PROCES EXPERT WALK

SUPERIOR 

Plán implementace
Vytvoření projektového týmu a nastavení 
priorit

Podpora implementace
Podpora R&D týmu v průběhu celé 
implementace

Zhodnocení implementace
 ADVANCED

Report Advance
Technický popis všech nově navržených 
řešení včetně kalkulace úspor

Report Advance
Technický popis všech nově navržených 
řešení včetně kalkulace úspor

BASIC

Analýza výroby
Systematická analýza předem definovaných 
spojů/výrobků přímo ve výrobě

Report Basic
Ukázka konkrétního nového řešení včetně 
kalkulace úspor

Zhodnocení potenciálu úspor
Odhad potenciálu úspor na základě  
získaných dat

Analýza výroby
Systematická analýza předem definovaných 
spojů/výrobků přímo ve výrobě

Report Basic
Ukázka konkrétního nového řešení včetně 
kalkulace úspor

Zhodnocení potenciálu úspor
Odhad potenciálu úspor na základě  
získaných dat

Analýza výroby
Systematická analýza předem definovaných 
spojů/výrobků přímo ve výrobě

Report Basic
Ukázka konkrétního nového řešení včetně 
kalkulace úspor

Zhodnocení potenciálu úspor
Odhad potenciálu úspor na základě  
získaných dat

1. Prohlídka výroby

2. Identifikace spojů s potenciálem pro optimalizaci

3. Příprava reportu s návrhy nových  
řešení a kalkulací možných úspor

4. Prezentace reportu zákazníkovi

5. Spolupráce při implementaci nových řešení 


